



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

ردیف	سؤالات	نمره
۱	<p>در آیه ی ۲۶۱ سوره مبارکه بقره، زیر متن، متن و فرامتن را مشخص کنید.</p> <p>« کسانی که اموال خود را در راه پروردگار انفاق می کنند، همانند بذری هستند که هفت خوشه برویزند، که در هر خوشه، یکصد دانه باشد، و پروردگار آن را برای هر کس بخواهد، دو یا چند برابر می کند و او وسعت دهنده و داناست. »</p> <p>زیر متن: (نمره) ۴</p> <p>متن: (نمره) ۱</p> <p>زیر متن: (نمره) ۱</p>	۱
۲	<p>بادیدن نماهنگ « زندگی کلید بازگشت ندارد» به سؤالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>الف- به نظر شما قالب این نماهنگ چه بود؟ (۰/۵ نمره)</p> <p>ب- به نظر شما چه کسانی جامعه ی هدف این برنامه هستند؟ (۰/۵ نمره)</p> <p>ج- به نظر شما چه سبک زندگی در این برنامه حذف یا در آن ارائه شده است؟ (۱ نمره)</p> <p>د- یکی از موضوعاتی را که در این برنامه به آن به صورت مستقیم انتقاد شده بود ذکر کنید. (۱ نمره)</p>	۲
۳	<p>در تصاویر زیر، متن و فرامتن را مشخص کنید.</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;">     </div> <p>متن: (۰/۵ نمره) فرامتن: (۰/۵ نمره)</p> <p>متن: (۰/۵ نمره) فرامتن: (۰/۵ نمره)</p> <p>متن: (۰/۵ نمره) فرامتن: (۰/۵ نمره)</p> <p>متن: (۰/۵ نمره) فرامتن: (۰/۵ نمره)</p>	۳
۴	<p>به نظر شما چه کسی فرستنده این پیام ها است؟ زیر متن این گونه پیامک ها چه می تواند باشد؟</p> <p>« سلام من سید عشایر پادر نشین هستیم. گاو گوسفند داریم. مقیقت چند وقت پیش عموم با گوسفندا پاین تپه دوتا مجسمه ۱۸۱۲ تا سکه طلا قدیمی پیدا کر اگه میتوانی برایمان بفروش مادرم سید است شماره شما را به قران استفاره کردم فوب امد اگر در توان شما هست کمک کن تورا به امام مسین با کسی صمبیت نکن. بقران محمد مقیقت داره زن گبزن»</p> <p>و</p> <p>«سلام آقای مرادی فوبی من سید غباد نوزری هستم عشایر پادر نشین فوزستان که پارسال باماشین گوسفندامونه بردی به اییلاق قران مابین پهلو فودمان باشد عمومی درصمرا ۹۹۱ دونه طلا کوپک دافل ی کوزه پیدا کرد ابولفظلی اگر اشناداری بفروش نسب نسب منتظر زنگتم» (منبع: http://shayeaat.ir)</p> <p>(۱ نمره)</p>	۴

۵ بادیدین قسمتی از فیلم سینمایی « گاو» به سؤالات زیر پاسخ دهید.

الف- چرا مش حسن خود را به جای گاوش جا زده بود؟ (نمره)

ب- چنان چه شما به جای روستاییان بودید، برای رفع مشکل مش حسن چه می کردید؟ (نمره)

ج- قسمتی از متن را در پیام ارائه شده توصیف کنید (نمره)

۴

۶ بادیدین قسمت هایی از فیلم سینمایی « خون و شکلات» به این سؤالات پاسخ دهید.

الف- از چه فنونی برای جلب مخاطب استفاده شده است؟ (نمره/۵)

ب- به نظر شما مخاطبان اصلی این فیلم چه کسانی هستند؟ (نمره/۵)

ج- به نظر شما هدف سازنده این فیلم (و فیلم های مشابه نظیر گرگینه ها و خون آشام ها) چیست؟ (نمره/۵)

د- به نظر شما فرامتن این فیلم دنبال القای چه فرهنگی به مخاطب می باشد؟ (نمره/۵)

ه- به نظر شما چرا انسان ها در هنگام تبدیل شدن به گرگ با نور سفید نشان داده شدند؟ (نمره/۵)

۳

۷ در مورد تصاویر زیر به سؤالات پاسخ دهید.



چه مفاهیم و موضوعاتی به شیوه
ی مستقیم و غیر مستقیم در این
تصویر منتقل شده است؟ (نمره/۵)

تصویر بالا چه حساسیتی ممکن
است در جامعه ایجاد نماید؟ (نمره/۵)

چه کسی این پیام را تولید کرده
است؟ (نمره/۵)

آیا این پیام در همه کشور ها یک
معنی می دهد؟ توضیح دهید.

(نمره/۵)

۲